
Uchwała nr 4/2019/2020 

RADY PEDAGOGICZNEJ PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ                        

W KUCZKACH KOLONII 

z dnia 26 września 2019  

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w  Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej w Kuczkach 

Kolonii.  

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.   

z 2017 r. poz. 59) oraz § 120 ust. 2 Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej w Kuczkach 

Kolonii uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna uchwala zmiany w Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej w Kuczkach 

Kolonii. W statucie Publicznej Szkoły Podstawowej wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 109 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5)korzystania z telefonów komórkowych i innych urządzeń elektronicznych              

na terenie szkoły; w przypadku złamania zakazu przez ucznia, nauczyciel 

zobowiązany jest wpisać uczniowi uwagę negatywną;”  

2) W § 109 ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7, 8, 9 w brzmieniu:  

„7) W przypadku trzykrotnego wpisania uczniowi uwagi negatywnej za korzystanie      

w szkole z telefonu komórkowego i innych urządzeń elektronicznych, wychowawca 

podejmuje decyzję o obniżeniu temu uczniowi śródrocznej/ rocznej/ końcowej oceny 

zachowania o jeden stopień;  

8) Każde kolejne trzy w/w uwagi negatywne skutkują dalszym obniżeniem oceny 

zachowania;  

9) O obniżeniu uczniowi oceny zachowania za w/w uwagi negatywne wychowawca 

niezwłocznie powiadamia rodziców ucznia.”        

3) W § 112 ust. 1 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

„9) korzystania z telefonów komórkowych i innych urządzeń elektronicznych             

na terenie szkoły.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Kuczkach 

Kolonii. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej  

                                                                                         Pani Dyrektor Dorota Rogala 

 

 

 

 

 


